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SPØRSMÅL OG SVAR   

 

 

Sak:   Versjon Dato  

Rammeavtale filmproduksjon      1 17.06.2024  

 

Direktoratet for høyere utdanning og kompetanse (HK-dir) besvarer i dette dokumentet spørsmål 

som har blitt stilt til konkurransedokumentene i forbindelse med konkurransen om: 

rammeavtale for filmproduksjon. 

 

For å sikre likebehandling, vil alle mottatte spørsmål svares ut og tilgjengeliggjøres for 

Leverandørene samtidig. Dette dokumentet vil fortløpende oppdateres og inneholde samtlige 

spørsmål som blir stilt frem til spørsmålsfristens utløp 05.07.24 kl. 12.00.  

 

Mottatte spørsmål er anonymisert og omskrevet ved behov, for å sikre taushet om 

forretningsmessige forhold og taushetsbelagte opplysninger, samt for å tydeliggjøre 

spørsmålene. 

 

Oppdragsgivers eventuelle supplerende opplysninger eller endringer til 

konkurransedokumentene vil også fremgå av dette dokumentet. 

 

Endringer fra forrige versjon fremkommer i blått. 

 

Mottatte spørsmål og svar til konkurransen: 

Spørsmål 1: 

Kan dere beskrive nærmere hvordan dere ser for dere krav til løsningsforslag e) er tenkt løst? Den 
overlapper krav til løsningsforslag d). Det logiske vil være å besvare disse to under ett. 
 
d) Beskrive hvordan Leverandøren vil løse Bilag 6 – Eksempelcase, herunder bla. fremdriftsplan, 
tilbudt team samt deres forståelse av oppdraget. Dette er et fiktivt oppdrag, kun til evalueringsformål. 
 
e) Beskrive hvordan Leverandøren vil gjennomføre avropet i SSA-O Bilag 1. Dette er første avropet på 
rammeavtalen og skal gjennomføres rett etter avtaleinngåelse. Leverandøren som oppnår høyeste 
score i evalueringen av dette punktet får oppdraget (første avropet). 

 

Svar fra Oppdragsgiver  

Dette er to ulike case, hvor Bilag 6 er en fiktiv case, og Bilag 1 i SSA-O er det første avropet. 

 

 

Spørsmål 2: 

1:I utfyllingen av Bilag 2(Generelle krav), vil dere at vi skal legge ved hele tabellen og at vi bekrefter 
hvert punkt eller holder det med én kort setning om at de generelle kravene er lest, forstått og 
bekreftet? 
 



Rammeavtale filmproduksjon – Spørsmål og svar 
 
 

Side 2 av 4 
 

2: I Bilag 2 under punkt 6.1, så tolker vi det som at dere ønsker et eget dokument vedlagt på 
maksimalt 10 sider, som da skal inneholde: 
 

• Beskrive gjennomføringen av et filmprosjekt, osv. 

• Beskrive kompetanse på tilbudt personell. 

• Legge ved eksempler fra lignende oppdrag. 

• Beskrive hvordan Leverandøren vil løse Bilag 6 – Eksempelcase. 

• Beskrive hvordan Leverandøren vil gjennomføre avropet i SSA-O Bilag 1. 
Det blir veldig liten plass til å besvare alt dette på kun 10 sider. Har vi kanskje tolket det feil? 
 
3: I punkt 7.2 i konkurransegrunnlaget lister dere opp hva komplett tilbud skal inneholde. I punkt 6 
nevner dere at vi skal legge ved utfylt SSA-O Bilag 1-7. I punkt 4 nevner dere at vi skal legge ved 
utfylt Bilag 2 som da innebærer å beskrive hvordan vi vil gjennomføre avropet i SSA-O Bilag 1. Da 
blir det en dobbel beskrivelse av SSA-O Bilag 1. Ville bare gjøre dere oppmerksom på dette (PS: 
Kanskje mente dere også å skrive SSA-O Bilag 1-7). 
 
4: Ved utfylling av SSA-O Bilag 1-7 ber dere om vår spesifikasjon av oppdraget (løsningsforslag, 
fremdriftsplan, osv.). Skal vi gjøre fire stykk av dette, eller samle besvarelsen og skrive om alle fire 
delene i ett samlet svar? 
 

 

Svar fra Oppdragsgiver 

1: Det er ønskelig at hvert punkt svares ut med bekreftelse og evt. utfyllende tekst ved behov. 
2: Det er riktig forstått, dette er ønskelig at besvares på 10 sider. 
3: Takk for at dere gjør oss oppmerksom på dette. SSA-O Bilag 1 skal kun besvares en gang. 
4: Det er opp til dere hvordan dere ønsker å besvare dette, så lenge det tydelig fremkommer hvilken 
besvarelse som tilhører hvilket av de fire oppdragene. 

 

 

Spørsmål 3: 

.. 

 

 

Svar fra Oppdragsgiver: 

.. 

 

 

 

Spørsmål 4: 

.. 

 

 

Svar fra Oppdragsgiver: 

.. 
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Spørsmål 5: 

.. 

 

 

Svar fra Oppdragsgiver: 

.. 

 

 

 

Spørsmål 6: 

.. 

 

 

Svar fra Oppdragsgiver: 

.. 

 

 

 

Spørsmål 7: 

.. 

 

 

Svar fra Oppdragsgiver: 

.. 

 

 

 

Spørsmål 8: 

.. 

 

 

Svar fra Oppdragsgiver: 

.. 

 

 

 

Spørsmål 9: 

.. 
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Svar fra Oppdragsgiver: 

.. 

 

 

 

Spørsmål 10: 

.. 

 

 

Svar fra Oppdragsgiver: 

.. 

 

 

 

Supplerende opplysninger og endringer til konkurransedokumentene: 

Oppdragsgiver har ingen supplerende opplysninger og endringer ut over hva som følger av 

svarene på de innkomne spørsmålene over. 


